
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA 

Rua Nossa Senhora da Conceição, 276, Centro - CNPJ: 08.078.412/000-56 

Tel: (84) 3293-0038 - E-mail: pmserracaiada@gmail.com 

 

 

PORTARIA Nº 191/2016. 

 

 

                   A PREFEITA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RN, usando das 

atribuições legais e da competência que lhe confere o inciso V do art. 33 da Lei 

Orgânica do Município e especialmente aos ditames do Regime Jurídico Único do 

Servidor Municipal. 

 

 

                   RESOLVE: 

 

 

                   I – EXONERAR a Srª. JOSINEIDE GOMES DE LIMA, Matrícula 1271, 

inscrita no CPF nº 097.938.394-30 e portadora do RG nº 36.742.268/SSP-SP, do cargo 

em comissão de Sub Coordenador Escolar da Escola Municipal de Ensino Fundamental 

Monsenhor Walfredo Gurgel, localizada no Sítio Fernandes, Zona Rural deste 

Município, lotada na Secretaria Municipal de Educação e Cultura.    

                

                   II – Esta Portaria entra em vigor em 31 de dezembro de 2016. 

 

                   III – Publique-se e cumpra-se. 

 

 

Serra Caiada – RN, 29 de dezembro de 2016. 

 

 

 

 

MARIA DO SOCORRO DOS ANJOS FURTADO 

PREFEITA 

 

 

 

mailto:pmserracaiada@gmail.com

